Nowej Soli, część nr 3 Rejon w Słubicach, część nr 4 Rejon w  Żarach w 2024 

roku”.
W wyniku postępowania udzielono zamówienia firmie: BP EKOsystem Zbigniew Onyśko, ul. 

Wielkopolska 54/2, 56-416 Twardogóra, która złożyła najkorzystniejszą ofertę na 4 części: 

Część nr 1 Rejon w Gorzowie Wlkp. – 8 046,00 złotych (słownie: osiem tysięcy, czterdzieści 

sześć, 00/100 złotych);

Część nr 2 Rejon w Nowej Soli – 8 186,40 złotych (słownie: osiem tysięcy, sto osiemdziesiąt 

sześć, 40/100 złotych);

Część nr 3 Rejon w Słubicach – 17 469,00 złotych (słownie: siedemnaście tysięcy, czterysta 

sześćdziesiąt dziewięć, 00/100 złotych);

Część nr 4 Rejon w Żarach – 7 128,00 złotych (siedem tysięcy, sto dwadzieścia osiem, 

00/100 złotych).

Łączna wartość zamówienia 40 829,40 złotych (słownie: czterdzieści tysięcy, osiemset 

dwadzieścia dziewięć, 80/100 złotych).

Z ww. Wykonawcą Zamawiający zawarł umowy na przedmiotowe zadanie.

Z poważaniem

Katarzyna Kondracka

Z-ca Dyrektora Oddziału
ds. Zarządzania Drogami i Mostami